
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 68933699

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.491,60 RON - 2.491,60 RON

Descriere: CUIE KG 15 10.08 151.26; CIMENT BUC 30 24.37 731.09; TINCI BUC 3 18.49 55.46; CABLU ELECTRIC ML 35 6.72 235.29; CUPLA CAUC. BUC 1 9.24 9.24; FISA DE INST. BUC 1 40.34 40.34; PLASA GARD 20ML BUC 1 176.47 176.47; ROBINET COLT BUC 2 15.55 31.09; FOARFECA TABLA BUC 1 38.66 38.66; MULTIBAT BUC 4 25.21 100.84; GALEATA PLASTIC BUC 1 6.72 6.72; MANUSI PROTECTIE BUC 1 3.36 3.36; RIMANO TEN BUC 15 36.97 554.62; DIBLU BUC 100 0.25 25.21; SURUB BUC 100 0.29 29.41; PLASA POLISTIREN BUC 2 151.26 302.52;
